

Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO

číslo: S6/2017/128

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540
statutární orgán: **Ing. Daniel Szórád, Ph.D.**, generální ředitel

zastoupený na základě

pověření dle Podpisového řádu
č. 02/2014:

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

ve věcech technických jedná:
telefon / fax / email:

Ing. Jan Fialka, technický dozor

(dále jen „objednatel“)

a

**PROXIMA stavební
společnost spol. s r.o.**

IČ: 46358960

DIČ: CZ 46358960

sídlem: Křižíkova 2107, 256 01 Benešov u Prahy

zapsán v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

zastoupený:

Ing. Václavem Eiseltem, jednatelem společnosti

Ing. Radimem Poustkou, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná:

Ing. Václav Eiselt, autorizovaný stavbyvedoucí

telefon / email:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2017/128 (dále jen „Dodatek“):

II. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení navržených a projednaných méněprací a víceprací, přehledně uvedených v položkových rozpočtech, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku, v podobě jeho Příloh č. 1. – 3.

IV. Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na „Rekonstrukci lesní cesty Vinice“, náleží zhotoviteli, dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/128 a jejího Dodatku, cena za dílo ve výši **1 044 169,80 Kč bez DPH**, slovy **jeden milion čtyřicet čtyři tisíc jedno sto šedesát devět Korun českých a osmdesát haléřů** bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena rekonstrukce LC Vinice, dle SoD č. S6/2017/128 (Příloha č. 1.):	939 925,80 Kč bez DPH
MÉNĚPRÁCE:	
Méněpráce na LC Vinice: (Příloha č. 2., Dodatku č. 1., SoD S6/2017/128)	5 791,00 Kč bez DPH
VÍCEPRÁCE:	
Vícepráce na LC Vinice: (Příloha č. 3., Dodatku č. 1., SoD S6/2017/128)	110 035,00 Kč bez DPH
Cena skutečně provedených prací:	1 044 169,80 Kč bez DPH

XII. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo č. S6/2017/128 je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/128 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Benešově, dne 25. 09. 2017

V Želetince, dne 25. 09. 2017

Lesy České republiky, s.p. [06]

Číslo pol.	Položka ceníku	Zkrácený popis	Množství	Jednot. cena Kč	Náklady Kč	hmotnost t	hmotnost celkem t	
800-1		1. Zemní práce						
1	11220-1101	Odstřanění pařezů průměru do 300 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	4,00	ks	100,00	0,00008	0,00032	
2	11220-1102	Odstřanění pařezů průměru do 500 mm s odklizením do 50 m nebo naložením	2,00	ks	250,00	0,00008	0,00016	
3	12220-1102	Odkopávky v hor.3, do 1000 m3 s naložením, úprava terénu u gabionů	42,00	m ³	60,00			
4	13220-1101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm v hor.3 do 100 m3 s urovnáním dna, rýhy pro drény viz tabulka drénů	18,00	m ³	300,00			
5	16230-1102	Vodorovné přemístění nánosů zemín do 1.000 m, 1.265 m2 x průměrná tloušťka 0,10 m = 127 m3	127,00	m ³	40,00			
6	16230-1421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 000 m na místo uložení průměru do 300 mm	4,00	ks	60,00			
7	16230-1422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 000 m na místo uložení průměru do 500 mm	2,00	ks	100,00			
8	16710-1102	Nakládání vykopku v hor. 1 až 4 přes 100 m3, zemina z nánosů biáta 127 m3	127,00	m ³	50,00			
9	17120-1101	Uložení zeminy do násypů nezhuť., zemina nánosů 127 m3, + zemina z hloubení rýh 18 m3 + odkopávky 42 m3, součet 187 m3	187,00	m ³	12,00			
10	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním , hospodářský nájezd 106 m2 + úprava podloží pod gabiony (35 + 10 + 10) x 1,0 m = 55 m2, součet 161 m2	161,00	m ²	8,00			
			Součet oddíl 01:					
831-2		3. Svislé konstrukce						
46251-2270		Zdivo z lom.kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovnáním viditelných hran viz tabulka gabionů	50,40	m ³	3 800,00	2,185	110,124	
			Součet oddíl 02:					
832-2		4. Vodorovné konstrukce						
46251-2270		Záhaz z lomového kamene do 200 kg s prošítkováním, zřízení drénu viz tabulka	18,00	m ³	1 200,00	2,43	43,74	
			Součet oddíl 04:					
822-1		5. Komunikace						
56476-1111		Podklad z kamenná drc.fr. 32 - 63 mm, tl. 200 mm, hospodářský nájezd 106 m2	106,00	m ²	150,00			
56485-1111		Kryt ze šterkodritu tl. 150 mm : trasa cesty 3,6 m x 1,054 m = 3,795 m2 + odbočka rozjezdu u KÚ 33 m x 3,6 m = 119 m2 + hosp. nájezd 106 m2 rozjezd v ZÚ 62 m2 + rozjezdy v KÚ 106 m2 = 4,188 m2	4 188,00	m ²	80,00			
56630-1111		Úprava dosavadního krytu z kamenná s doplněním kamenivem drceným v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2 s vyrovnáním profilu v podélném i příčném směru a zhutněním : trasa cesty 3,7 x 1,054 m = 3,900 m2 + odbočka rozjezdu u KÚ 33 m x 3,7 m = 122 m2 + rozjezd v ZÚ 62 m2 + rozjezdy v KÚ 106 m2 = 4,190 m2	4 190,00	m ²	45,00	0,09848	412,6312	
57190-4111		Posyp krytu kam.drceným v množství do 20 kg/m2 trasa cesty 3,5 x 1,054 = 3,689 m2 + odbočka rozjezdu u KÚ 33 m x 3,5 m = 116 m2 + rozjezd v ZÚ 62 m2 + rozjezdy v KÚ 106 m2 = 3,973 m2	3 973,00	m ²	10,00	0,02111	83,87	
			Součet oddíl 05:					
822-1		9. Ostatní konstrukce a práce						
93890-9611		Odstřanění nánosů z povrchu cesty a krajnic vozovky tloušťky do 100 mm s přesunem do 50 m na hromady, povrch cesty : 1.054 m x 1,2 = 1.265 m2	1 265,00	m ²	18,00			
R- položka		Odstřanění ocelových svodnic ze současného krytu s očištěním	5,00	ks	600,00	0,3	1,5	
R- položka		Svodnice ocelová délky 5 m, zpětná montáž současných svodnic do upraveného krytu vozovky	5,00	ks	800,00	0,3	1,5	
R- položka		Svodnice ocelová délky 5 m, montáž i dodání viz tabulka svodnic a sklonů 17 - 5 = 12	12,00	ks	5 200,00	0,3	3,6	
R- položka		Zkoušky a měření - zkoušky únosnosti vozovky	3,00	ks	1 800,00		0	
			Součet oddíl 05:					
			579 220					
			15 900,00				0	0,38625
			21 600,00				2,43	43,74
			21 600					
			335 040,00				0	0,27994
			188 550,00				0,09848	412,6312
			39 730,00				0,02111	83,87
			579 220					
			22 770,00					
			3 000,00				0,3	1,5
			4 000,00				0,3	1,5
			62 400,00				0,3	3,6
			5 400,00					0

Číslo pol.	Položka ceníku	Zkrácený popis	Množství	Jednot. cena Kč	Náklady Kč	hmotnost t	hmotnost celkem t
822-1		5. Komunikace					
14	56485-1111	Kryt ze šterkodří tloušťky 150 mm: trasa lesní cesty dle SoD - trasa lesní cesty dle fyzické přejímky = $(3,6*1054)-(3,6*1043)$	39,60 m ²	80,00	3 168,00	0	0,27994
15	56630-1111	Uprava dosavadního krytu z kameniva, s doplněním kamenivem drocným, v množství přes 0,04 do 0,06 m ³ /m ² , s vyrovnáním profilu v podélném i příčném směru a zhuštění: trasa lesní cesty dle SoD - trasa lesní cesty dle fyzické přejímky = $(3,7*1054)-(3,7*1043)$	40,70 m ²	45,00	1 831,50	0,09848	4,008136
16	57190-4111	Posyp krytu kam.drocným v množství do 20 kg/m ² : trasa lesní cesty dle SoD - trasa lesní cesty dle fyzické přejímky = $(3,5*1054)-(3,5*1043)$	38,50 m ²	10,00	385,00	0,02111	0,81
		Součet oddíl 05:			5 384		
822-1		9. Ostatní konstrukce a práce					
17	93890-9611	Odstanění nánosů z povrchu cesty a krajnic vozovky tloušťky do 100 mm s přesunem do 50 m na hromady	13,20 m ²	18,00	237,60		
		Odstanění nánosů z povrchu cesty a krajnic vozovky, tloušťky do 100 mm, s přesunem do 50 m, na hromady: povrch cesty dle SoD - povrch cesty dle fyzické přejímky = $(1054*1,2)-(1043*1,2)$	13,20 m ²				
23	99822-5111	Přesun hmot pro povrch z kameniva	4,82 t	35,00	168,73	součet	4,82
		Součet oddíl 09:			406		
		Přehled nákladů :					
		5. Komunikace			5 384		
		9. Ostatní konstrukce			406		
		Součet :			5 791		
		Základní rozpočtové náklady					
		DPH 21 %			1 216		
		Součet :			7 007		
							11,065624

